BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ DƯỢC

Số:              /QLD-ĐK
V/v đính chính thông tin trong

Công văn duy trì hiệu lực giấy

ĐKLH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng       năm 2020

Kính gửi: Merck Export GmbH

Địa chỉ: Frankfurter Straβe 250, 64293 Darmstadt, Germany

Cục Quản lý Dược nhận được công văn của cơ sở đăng ký thuốc đề nghị

đính chính thông tin trong Công văn duy trì hiệu lực giấy đăng ký lưu hành của

Cục Quản lý Dược.

Căn cứ hồ sơ đăng ký thuốc lưu tại Cục Quản lý Dược, Cục Quản lý

Dược thông báo đính chính nội dung trong Công văn duy trì hiệu lực giấy đăng

ký lưu hành theo Phụ lục đính kèm theo Công văn này.

Cục Quản lý Dược thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- TT. Trương Quốc Cường (để b/c);

- Cục trưởng (để b/c);

- Cục Quân Y - Bộ Quốc phòng, Cục Y tế - Bộ Công an,

Cục Y tế Giao thông vận tải - Bộ GTVT;

- Tổng Cục Hải quan – Bộ Tài chính;

- Bảo hiểm Xã hội Việt Nam;

- BYT: Vụ PC, Cục QLYDCT, Cục QLKCB, Thanh tra Bộ;

- SYT các tỉnh, TP trực thuộc TƯ;

- Viện KN thuốc TƯ, Viện KN thuốc TP. HCM;

- Tổng Công ty Dược Việt Nam - Công ty CP;

- Các bệnh viện, Viện có giường bệnh trực thuộc BYT;

- Cục QLD: P.QLKDD, P.QLCLT, P.PCTTra, Website Cục;

- Lưu: VT, ĐKT(S).

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thành Lâm

PHỤ LỤC

DANH MỤC 01 THUỐC ĐƯỢC ĐÍNH CHÍNH THÔNG TIN

TRONG CÔNG VĂN DUY TRÌ HIỆU LỰC GIẤY ĐĂNG KÝ LƯU HÀNH

(Kèm theo Công văn số                /QLD-ĐK ngày       /        /2020 của Cục Quản lý Dược)

TT Tên thuốc
Công ty

đăng ký
Số đăng ký Số công văn

Ngày công

văn

Nội dung

đính chính
Thông tin đã ghi

Thông tin

đính chính

1 Saizen liquid
Merck Export

GmbH

QLSP-0758-

13

18872/QLD-

ĐK
06/11/2019

Ngày duy trì hiệu

lực giấy đăng ký

lưu hành

Đồng ý để công ty được

tiếp tục duy trì hiệu lực

giấy đăng ký lưu hành 12

tháng kể từ ngày ký công

văn này (06/11/2019) đối

với thuốc Saizen liquid, số

đăng ký QLSP-0758-13.

Đồng ý để công ty được tiếp

tục duy trì hiệu lực giấy

đăng ký lưu hành 12 tháng

kể từ ngày giấy đăng ký hết

hiệu lực (18/12/2019) đối

với thuốc Saizen liquid, số

đăng ký QLSP-0758-13.

 KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thành Lâm

BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ DƯỢC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-11-30T14:38:42+0700
	 Bộ Y tế
	Nguyễn Thành Lâm<lamnt.qld@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-11-30T14:38:49+0700
	 Bộ Y tế
	Nguyễn Thành Lâm<lamnt.qld@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-12-01T14:30:24+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-12-01T14:30:31+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-12-01T14:30:41+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-12-01T14:31:13+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-12-01T14:31:22+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-12-01T14:31:29+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-12-01T14:31:39+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-12-01T14:31:55+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Dược<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!